
COMUNE Dl SANTA CROCE DEL SANNIO - (Provincia di Benevento) - Piazza Municipio, 9 c.f. 
80002550624 – Avviso Affidamento incarico di direzione lavori, contabilità e coordinamento della 
sicurezza in fase di esecuzione. 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando in 
esecuzione del combinato disposto normativo degli art. 91 comma 2 e art. 57 comma 6 del D.Lgs. 
163/2006 e s.m.i.; 
SERVIZI: POR CAMPANIA FESR 2007/13 – D.G.R. n. 378 del 24/09/2013 – Iniziative di accelerazione 
della spesa: attuazione n. D.G.R. n. 496 del 22/11/2013. Ob. Op. 2.5 

Incarico di direzione lavori, contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione dei “Lavori 
di completamento e potenziamento dell’area PIP in località Cannavali” CIG: 6077366114 CUP: 
G64H14000000008 
Importo a base d’asta euro 95.968,85 oltre Cassa Previdenziale ed IVA. 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 01/06/2015 Det. Resp. Settore Tecnico n.  125 reg. part. e n. 204 del 
01/06/2015. 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa 
SOGGETTI INVITATI: n. 9 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 3 
OFFERTE AMMESSE: n. 3 
NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: R.T.P. Ing. Pasquale Narciso (capogruppo) e Geom. 
Carlo Prozzillo (mandante) – con sede in Campolattaro (BN) alla via Molise con punteggio pari 82,77
VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AFFIDATO IL SERVIZIO: euro 91.602,27 oltre Cassa 
Previdenziale  ed IVA, corrispondente ad un ribasso del 4,55%; 
(SE DEL CASO) VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A 
TERZI: Nessuno 
Il RUP é l’ing. Mario Stefanelli. 
Organismo responsabile della procedura di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale Campania, i 
termini processuali per la proposizione del ricorso sono stabiliti dal D.Lgs. n. 104/2010 (Codice del 
Processo Amministrativo). 

ll Responsabile del Settore Tecnico  
                       Dott. lng. Mario Stefanelli

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  15 Giugno 2015


	BURC n. 37 del  15 Giugno 2015

